平成 31年 1 月

学校生協組合員様 各位

株式会社四国しんきんカード

「ロードサービス VISAゴールドカード」発行休止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社が学校生協組合員様限定で発行しております「ロードサービス VISAゴールド

カード（年会費永年無料）」につきまして、このたびサービス内容変更によるシステム改変

の為、下記日程において発行を一時休止させていただきます。

休止期間前のカードご入会をご希望の方は必ず 2019 年 3 月 31 日までに、弊社まで入会

申込書の送付をお願いいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【カード発行休止期間】

２０１９年４月１日（月） ～ ２０１９年６月３０日（日）

【カード発行再開日】

２０１９年７月１日（月）よりNEWデザイン＆サービス（※）でリニューアル発行開始

※新デザインのロードサービス付きVISAゴールドカードとETC専用カード（希望者のみ）

を分離して発行いたします。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社四国しんきんカード 業務企画部

T E L：０８７－８４４－０７０７

受付時間：平日９:００～１７:００（土・日・祝・１２／３０～１／３休）

以 上